様式第１号(第５条関係)
令和　　年　　月　　日
　(あて先)八戸市長
	(申請者)
	住所

	団体名

	代表者職氏名

	連絡先
	(　　　－　　　－　　　　)

自主防災組織活動支援助成金交付申請書
　八戸市自主防災組織活動支援助成金の交付を受けたいので、令和７年度八戸市自主防災組織活動支援助成金交付要領第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　申請金額
	活動内容

	申　請　額

	金　　　　　　円

	活動経費

	申請額(助成対象経費)
	自己負担額
	合　　計

	円

	円
	円

２　添付書類
　　(1)　自主防災組織活動計画書(様式第２号)
　　(2)　その他市長が必要と認める書類
様式第２号(第５条関係)
(その１)
自主防災組織活動計画書
(金額単位：円)
	活動内容・経費内訳
	単価(A)
	数量(B)
	購入金額(A)*(B)
	備　考

	合　　　　計

様式第３号(第６条関係)
八 災 第　　 　号
令和　年　月　 日
　　　　　　　　　　　　　様
八戸市長　　　　　　　　印
自主防災組織活動支援助成金交付決定通知書
令和　 年 　月 　日付けで申請のありました八戸市自主防災組織活動支援助成金について、下記のとおり決定しましたので、令和７年度八戸市自主防災組織活動支援助成金交付要領第６条の規定により通知します。
記
	活動内容

	交付決定額

	金　　　　　　　　　円

様式第４号(第８条関係)
令和　　年　　月　　日
　(あて先)八戸市長
	(申請者)
	住所

	団体名

	代表者職氏名

	連絡先
	(　　　－　　　－　　　)

自主防災組織活動変更(中止)承認申請書
　令和　 年   月　 日付け八災第　　号で交付決定された自主防災組織活動について、下記のとおり変更(中止)したいので、承認くださるよう令和７年度八戸市自主防災組織活動支援助成金交付要領第８条の規定により申請します。
記
１　変更内容
	区　分
	□　変更　　　□中止

	理　由

２　添付書類（変更の場合のみ）
　　(1)　変更後の活動計画書(様式第２号)
　　(2)　変更後の助成対象経費の見積書の写し
　　(3)　その他市長が必要と認める書類

様式第５号(第９条関係)
八 災 第　　　号
令和　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　様
八戸市長　　　　　　　　印
自主防災組織活動支援助成金変更交付決定通知書
　令和　 年 　月　 日付けで申請のありました八戸市自主防災組織活動支援助成金について、下記のとおり決定しましたので、令和７年度八戸市自主防災組織活動支援助成金交付要領第９条の規定により通知します。
記
	活動内容

	変更前
交付決定額

	金　　　　　　　　　円

	交付決定額

	金　　　　　　　　　円

様式第６号(第10条関係)
令和　　年　　月　　日
　(あて先)八戸市長
	(申請者)
	住所

	団体名

	代表者職氏名

	連絡先
	(　　　－　　　－　　　)

自主防災組織活動支援助成金実績報告書
　令和　年 　月　 日付け八災第　　号で交付決定された自主防災組織活動が完了したので、令和７年度八戸市自主防災組織活動支援助成金交付要領第10条の規定により報告します。
記
	活動内容

	活動実績額
	助成対象経費実績額
	自己負担額
	助成金申請額

	円

	円
	円

	完了年月日

添付書類
(1)　自主防災組織活動実績報告書(様式第７号)
(2)　助成対象経費の領収証の写し
(3)　活動結果が確認できる写真
(4)　その他市長が必要と認める書類

様式第７号(第10条関係)
(その１)
自主防災組織活動実績報告書
(金額単位：円)
	活動内容・経費内訳
	単価(A)
	数量(B)
	購入金額(A)*(B)
	備　考

	合　　　　計

様式第８号(第11条関係)
八 災 第　　　号
令和　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　様
八戸市長　　　　　　　　　印
自主防災組織活動支援助成金額確定通知書
　令和　　年　　月　　日付け八災第　　号で交付決定した自主防災組織活動支援助成金について、下記のとおり確定しましたので、令和７年度八戸市自主防災組織活動支援助成金交付要領第11条の規定により通知します。
記
	活動内容

	交付確定額

	金　　　　　　　　　　　　　円

様式第９号(第12条関係)
令和　　年　　月　　日
　(あて先)八戸市長
	(申請者)
	住所

	団体名

	代表者職氏名
	印

	連絡先
	(　　　－　　　－　　　)

自主防災組織活動支援助成金請求書
　令和　　年　　月　　日付け八災第　　号で交付確定された自主防災組織活動支援助成金について、令和７年度八戸市自主防災組織活動支援助成金交付要領第12条の規定により請求します。
記
	活動内容

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	銀行・金庫・農協・組合

	支店名

	店・支店・所

	預金種目
	１.普通預金　　２．当座預金　　３．その他（　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義